II~~Á-~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.615/2015

REDESIGNA FUNCIONÁRIOS E CONCEDE GRATIFICAÇÃO

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no item 5, clausula 83 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2007 e, anexo C do Edital de Processo Seletivo Simplificado nO00112011.

RESOLVE

Art. 1° - Redesignar para exercício das funções especiais dentro do programa e serviço de
controle de endemias, os servidores contratados abaixo relacionados:

O I - Arley de Oliveira Alves - Educador em Saúde

02 - Carlos Eduardo da Cunha - Supervisor de Turma

03 - Flávio Abadia Martins Silva - Educador em Saúde

04 - Ivaldo Natal da Fonseca - Agente Visitador de PIT

05 - José Ricardo Pereira Gomes - Supervisor de Turma

06 - Liliane Ferreira da Silva - Supervisor de Turma

07 - Luiz Antonio Matos - Agente Visitado r de PIT

08 - Oswaldo Luiz da Silva Neto - Agente de Pontos Estratégicos

09 - Pedro Paulo Vieira dos Santos - Supervisor de Turma

10 - Reinaldo José de Souza - Supervisor de Turma

II - Rodrigo Wesley Oliveira - Agente de Pontos Estratégicos

12 - Terezinha de Fátima Borges - Educadorem Saúde

13 - Warley Alves Coutinho - Laboratarista

Art. 2° - Os designados farão jus a gratificação mensal no valor de R$ 434,91
(quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e um centavos), reajustados na mesma época e nos
mesmos Índices de aumento da remuneração dos servidores públicos municipais.

Art. 3° - Ficam revogadas as Portarias nO 8.73912009, 9.131/2011, 9.26812012 e
10.172/2014.

•

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 03 de agosto de 2015.

~\C 1d\..S' .Lucasj ampos c Iquclra
P~efeito Municipal

Iblicada(o) JornatJJ&,pv ele
/". em QiI.QQI2015

pago \ S e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia-lrL/J2fJ201:7 a diaJ.lJ_&/20 15

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001